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印度 班加羅爾 班加羅爾事務所 Namastrend 克希南 Mr. Premjith Krishnan 執行長 premjith@tca-arch.com

提供IT產業相關之採購、合作夥伴、市

場拓展、展覽、交流考察、專案等商情

諮詢及資訊服務

日本 東京 東京事務所 TCA Tokyo office 吉村章 YOSHIMURA AKIRA 代表 bridge@asia-net.biz

提供IT產業相關之採購、合作夥伴、市

場拓展、展覽、交流考察、專案等商情

諮詢及資訊服務

印尼 雅加達 雅加達台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Jakarta
蕭鳳岐 Amy F.C Hsiao 聯絡人 jakarta@taitra.org.tw

設有海外商務中心、商品行銷中心，以

及提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業

拓展海外市場

馬來西亞 吉隆坡 吉隆坡台灣貿易中心
Taiwan Trade Centre,

Kuala Lumpur
高慕文 Sylvia Kao 聯絡人 kl@taitra.org.tw

設有海外商務中心、商品行銷中心，以

及提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業

拓展海外市場

越南 河內
台灣貿易中心駐河內

辦事處

Taiwan Trade Center,

Hanoi
施懿恬 Rebecca Shih 聯絡人 hanoi@taitra.org.tw

設有海外商務中心、商品行銷中心，以

及提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業

拓展海外市場

澳大利亞 雪梨 雪梨台灣貿易中心
Taiwan Trade Centre,

Sydney
蔡英庠 Sherry Tsai 聯絡人 sydney@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

孟加拉 達卡 達卡台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Dhaka

李欣蓁 Joy

Lee
Joy Lee 聯絡人 dhaka@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

柬埔寨 金邊
外貿協會駐金邊

辦事處

FET Service Inc.,

Phnom Penh
陳頤華 CHEN I-HUA 聯絡人 cambodia@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

上海
台灣貿易中心上海

代表處

Taiwan Trade Center,

Shanghai
楊志清 Jessie Yang 聯絡人 shanghai@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

青島
台灣貿易中心青島

代表處

Taiwan Trade Center,

Qingdao
齊立人 Leo Chyi 聯絡人 qingdao@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

廣州
台灣貿易中心廣州

代表處

Taiwan Trade Center,

Guangzhou
邱玉珠 Julia Chu 聯絡人 gz@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

大連
台灣貿易中心大連

代表處

Taiwan Trade Center,

Dalian
王淑娟 Elsa Wang 聯絡人 dalian@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

成都
台灣貿易中心成都

代表處

Taiwan Trade Center,

Chengdu
廖信惠 Cynthia Liao 聯絡人 chengdu@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

北京
台灣貿易中心北京

代表處

Taiwan Trade Center,

Beijing
龔麗蓉 Flo Kung 聯絡人 beijing@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

香港 香港台北貿易中心
Taipei Trade Centre,

Hong Kong
Jessica Lin 聯絡人 hongkong@taitra.org.tw

提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業拓

展海外市場

新德里
台北世界貿易中心駐

新德里辦事處

Taipei World Trade

Center Liaison Office

in New Delhi

林君翰 Vincent Lin 聯絡人 newdelhi@taitra.org.tw
設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

孟買
台北世界貿易中心駐

孟買辦事處

Taipei World Trade

Center Liaison Office

in Mumbai

林書涵 Vic Lin 聯絡人 mumbai@taitra.org.tw
設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

加爾各答
台北世界貿易中心駐

加爾各答辦事處

Taipei World Trade

Center Liaison Office

in Kolkata

陳瑋 Chen Wei (Sandy) 聯絡人 kolkata@taitra.org.tw
設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

清奈
台北世界貿易中心駐

清奈辦事處

Taipei World Trade

Center, Chennai
施育龍 Jules Shih 聯絡人 chennai@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

亞太地區
外貿協會
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中國
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東京 東京台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Tokyo
張惠莉 Hui-li Chang 聯絡人 tokyo@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

大阪 大阪台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Osaka
張惠莉 Hui-li Chang 聯絡人 osaka@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

福岡
福岡臺灣貿易投資

中心

Taiwan Trade and

Investment Service

Center，Fukuoka

林志鴻 Stephen Lin 聯絡人 fukuoka@taitra.org.tw
設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

緬甸 仰光 仰光台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Yangon
秦淮峯 Tom Chin 聯絡人 yangon@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

菲律賓 馬尼拉 馬尼拉台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Manila
賴榮春 Lai, Jung Chun (Alex Lai) 聯絡人 manila@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

新加坡 新加坡 新加坡台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Singapore
劉千翡 Megan Liu 聯絡人 singapore@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

南韓 首爾 首爾台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Seoul
賴登科 JAMES LAI 聯絡人 seoul@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

泰國 曼谷 曼谷台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Bangkok
梁芷菊 Ms. Mia Liang 聯絡人 bangkok@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

越南 胡志明
台灣貿易中心駐胡志

明市辦事處

Taiwan Trade Center,

Representative Office

in Ho Chi Minh City

余雯玲 Karen Yu 聯絡人 hcmcity@taitra.org.tw
設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

伊朗 德黑蘭 德黑蘭台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Tehran
孫經權 Arthur J. C. Sun 聯絡人 tehran@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

以色列 特拉維夫
特拉維夫台灣貿易暨

創新中心

Taiwan Trade &

Innovation Center, Tel

Aviv

林珮琤 Patty Lin 聯絡人 telaviv@taitra.org.tw
設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

哈薩克 阿拉木圖
阿拉木圖台灣貿易

中心

Taiwan Trade Center,

Almaty
彭馨慧 Monica Peng 聯絡人 almaty@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

俄羅斯 莫斯科 莫斯科台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Moscow
徐肇駿 Allen Hsu 聯絡人 moscow@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場
沙烏地

阿拉伯
利雅德 利雅德台灣貿易中心

Taiwan Trade Center,

Riyadh
樓子瑭 Andrea Lou 聯絡人 riyadh@taitra.org.tw

提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業拓

展海外市場

土耳其 伊斯坦堡
伊斯坦堡台灣貿易

中心

Taiwan Trade Center,

Istanbul
蕭春雁 Tasha Hsiao 聯絡人 istanbul@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場
阿拉伯聯

合大公國
杜拜 杜拜台灣貿易中心

Taiwan Trade Centre,

Dubai
蕭欽沈 Angela C.S.Hsiao 聯絡人 dubai@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

保加利亞 索菲亞 索菲亞台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Sofia
蔡志炫

Mr. Chih-Hsuan, Tsai

(Shane)
聯絡人 sofia@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

捷克 布拉格
布拉格臺灣貿易投資

中心

Taiwan Trade and

Investment Service

Center, Prague

范成杰 Peter Fan 聯絡人 prague@taitra.org.tw
提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業拓

展海外市場

法國 巴黎 巴黎台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Paris
林君憶 Lori Lin 聯絡人 paris@taitra.org.tw

提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業拓

展海外市場

慕尼黑 慕尼黑台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

München
邱麗琦 Lisa Chiu 聯絡人 munich@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

杜塞道夫
杜塞道夫台灣貿易

中心

Taiwan Trade Center,

Duesseldorf
唐文威 Wolfgang Tang 聯絡人 dsdf@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場
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匈牙利 布達佩斯
布達佩斯台灣貿易

中心

Taiwan Trade Center,

Budapest
劉士銘 Mark Liu 聯絡人 budapest@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

義大利 米蘭 米蘭台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Milano
陳怡君 Tiffany Chen 聯絡人 milan@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

荷蘭 鹿特丹 鹿特丹台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Rotterdam

Shao-Hui Lin (Michelle

Lin)
聯絡人 rotterdam@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

波蘭 華沙 華沙台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Warsaw
古若雨 Sylvie Ku 聯絡人 warsaw@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

羅馬尼亞
布加列

斯特

布加列斯特台灣貿易

中心

Taiwan Trade Center,

Bucharest
范嘉玲 FAN, JIA-LING 聯絡人 bucharest@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

西班牙 巴塞隆納
巴塞隆納台灣貿易

中心

Taiwan Trade Center,

Barcelona
呂秀玲 Rachel Liu 聯絡人 barcelona@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

烏克蘭 基輔 基輔台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Kyiv
謝和昆 Henry Hsieh 聯絡人 kyiv@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

英國 倫敦 倫敦台灣貿易中心
Taiwan Trade Centre,

London
陳建銘 Ares Chen 聯絡人 london@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場
阿爾及

利亞
阿爾及爾

阿爾及爾台灣貿易

中心

Taiwan Trade Center,

Algiers
黃郁茜 Garance HUANG 聯絡人 algiers@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

埃及 開羅 開羅台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Cairo
王齊賢 Scully Wang 聯絡人 cairo@taitra.org.tw

提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業拓

展海外市場

衣索比亞
阿迪斯

阿貝巴

阿迪斯阿貝巴台貿

中心

Taiwan Trade Center,

Addis Ababa
梁勝威 Sheng Wei (Jack) Liang 聯絡人 addis@taitra.org.tw

提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業拓

展海外市場

象牙海岸 阿比尚 阿比尚台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Abidjan
林秉毅 William Lin 聯絡人 abidjan@taitra.org.tw

提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業拓

展海外市場

肯亞 奈洛比 奈洛比台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Nairobi
林慶鑫 Michael Lin 聯絡人 nairobi@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

莫三比克 馬布多 馬布多台灣貿易中心
Taiwan Trade Centre,

Maputo
蘇俊育 Ryan Jiunn-Yuh SU 聯絡人 maputo@taitra.org.tw

提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業拓

展海外市場

奈及利亞 拉哥斯 拉哥斯台灣貿易中心
Taiwan Trade Centre,

Lagos
林志都 Cris Lin 聯絡人 lagos@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

南非
約翰尼

斯堡

約翰尼斯堡台灣貿易

中心

Taiwan Trade Centre,

Johannesburg
徐子婷 Ellen Hsu 聯絡人

johannesburg@taitra.org.t

w

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

溫哥華 溫哥華台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Vancouver
邱仕敏 Kyle Chiu 聯絡人 vancouver@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

多倫多 多倫多台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Toronto
周之蓉 Carol Chow 主任 toronto@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

舊金山 舊金山台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

San Francisco
劉美智 Maggie Liu 聯絡人 sf@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

紐約 駐紐約辦事處
Taiwan Trade Center,

New York
蔡秀珍 Amy Tsai 聯絡人 newyork@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

洛杉磯 洛杉磯台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Los Angeles
閉達玉  Yolanda Pi 聯絡人 la@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

芝加哥 芝加哥台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Chicago
黃薇蓉 Effie Huang 聯絡人 chicago@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

北美地區

外貿協會

TAITRA

非洲地區

加拿大

歐洲地區

美國

mailto:budapest@taitra.org.tw
mailto:milan@taitra.org.tw
mailto:rotterdam@taitra.org.tw
mailto:warsaw@taitra.org.tw
mailto:bucharest@taitra.org.tw
mailto:barcelona@taitra.org.tw
mailto:kyiv@taitra.org.tw
mailto:london@taitra.org.tw
mailto:algiers@taitra.org.tw
mailto:cairo@taitra.org.tw
mailto:addis@taitra.org.tw
mailto:abidjan@taitra.org.tw
mailto:nairobi@taitra.org.tw
mailto:maputo@taitra.org.tw
mailto:lagos@taitra.org.tw
mailto:johannesburg@taitra.org.tw
mailto:johannesburg@taitra.org.tw
mailto:vancouver@taitra.org.tw
mailto:toronto@taitra.org.tw
mailto:sf@taitra.org.tw
mailto:newyork@taitra.org.tw
mailto:la@taitra.org.tw
mailto:chicago@taitra.org.tw


機構 地區 國家名稱 城市 據點中文名稱 據點英文名稱 主管(中文) 主管(英文) 職稱 EMAIL 提供服務

北美地區 美國 達拉斯
達拉斯臺灣貿易投資

中心

Taiwan Trade and

Investment Service

Center, Dallas

賴文毅 Simon Lai 聯絡人 dallas@taitra.org.tw
提供商情資訊與聯繫，協助台灣企業拓

展海外市場

巴西 聖保羅 巴西台灣貿易中心
Taiwan Trade Center

do Brasil
施懿倫 Sandra Shih 聯絡人 brazil@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

墨西哥 墨西哥城 墨西哥台灣貿易中心
Taiwan Trade Center,

Mexico City
陳雅琴  Ya-Chin (Kate), Chen 聯絡人 mexico@taitra.org.tw

設有海外商務中心，以及提供商情資訊

與聯繫，協助台灣企業拓展海外市場

北美 美國 聖荷西 工研院北美公司 ITRI International Inc. 王明哲 Ming-Che Wang 總經理 mwang@itri.org.tw

工研院北美公司透過創業加速、研發合

作、委託研究、技術移轉與人才培訓，

培養矽谷新創、推動跨域研發與國際聯

盟、促進技術商品化與授權，並協助台

灣人才鏈結矽谷，擴展全球創新網絡。

日本 日本 東京 日本辦公室 ITRI Japan Office 楊馬田 Ma-Tien Yang 國際長 matienyang@itri.org.tw

工研院日本辦公室整合在日業務，依據

政策與院方使命，推動台日產官學研合

作與技術研發平台，促進產業連結、人

才交流、投資與技術移轉，並擔任研發

與智財資訊的主要窗口。

泰國 泰國 曼谷 東南亞辦公室
ITRI Southeast Asia

Office
馬利艷 Ms. Karen Ma 副國際長 karen_Ma@itri.org.tw

工研院東南亞據點推動與當地學研交流
，提供產業培訓與市場情報，協助臺商
掌握趨勢、培育人才，並串聯總部研發
能量，支持企業轉型升級與投資布局。

外貿協會

TAITRA
中南美

地區

工研院

mailto:dallas@taitra.org.tw
mailto:brazil@taitra.org.tw
mailto:mexico@taitra.org.tw

